Проект

РЕШЕНИЕ
«__» __________ 2023 года

№ _____

п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский:

- от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 28.06.2012  № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

-  от 25.06.2013 № 177 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;
-  от 25.06.2013 № 178 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 16.04.2014 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 16.04.2014 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 22.05.2015 № 67 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 20.07.2016 № 125 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 07.08.2017 № 162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 30.11.2017 № 183 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 30.11.2017 № 184 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 04.06.2018 № 213 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 04.06.2018 № 214 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 24.12.2018 № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 24.12.2018 № 19 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 19.03.2019 № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 19.03.2019 № 30 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 28.06.2019 № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 28.06.2019 № 47 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;
- от 13.04.2021 № 124 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 13.04.2021 № 125 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»;

- от 29.11.2022 № 197 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления»;

- от 23.12.2022 № 208 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления».
- от 23.12.2022 № 209 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от  25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский

             П.В. Рымарев

Исполнитель:

Слугина Н.М., начальник службы

документационного обеспечения
8 (34638) 76-217